

EMLY Holding ApS

c/o Jarl Arfelt, Egelundsvej 12, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 27 18 12 79

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Jarl Henrik Arfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMLY Holding ApS c/o Jarl Arfelt Egelundsvej 12 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 27 18 12 79
	Stiftet: 27. maj 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jarl Henrik Arfelt, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Automade ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter/aktier i andre selskabet samt anden investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.097 t.kr. mod 672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-55.596	-6.834
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-157.521	762.318
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.296.076	-36.453
Andre finansielle indtægter	5.805	12
Øvrige finansielle omkostninger	-3.282	-5.928
Resultat før skat	1.085.482	713.115
Skat af årets resultat	11.555	-41.047
Årets resultat	1.097.037	672.068
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-157.521	597.084
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.198.058	19.684
Disponeret i alt	1.097.037	672.068

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		654.102	654.102
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>654.102</u>	<u>654.102</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		639.564	797.085
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>639.564</u>	<u>797.085</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.293.666</u>	<u>1.451.187</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende hos associeret virksomhed		2.596.077	1.300.000
Udsudte skatteaktiver		11.555	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	16.000
Andre tilgodehavender		345.876	345.876
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		103.800	0
Tilgodehavender i alt		<u>3.061.308</u>	<u>1.661.876</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.727	12.105
Værdipapirer i alt		<u>13.727</u>	<u>12.105</u>
Likvide beholdninger		388.391	593.143
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.463.426</u>	<u>2.267.124</u>
Aktiver i alt		<u>4.757.092</u>	<u>3.718.311</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	439.563	597.084
Overført resultat	4.016.722	2.818.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>4.637.785</u>	<u>3.596.048</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.390	122.263
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.420	0
Anden gæld	15.497	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.307</u>	<u>122.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.307</u>	<u>122.263</u>
Passiver i alt	<u>4.757.092</u>	<u>3.718.311</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2020
Direktion	10,05%	0	103.800

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse:

Selskabet har en kautionsforpligtelse prorata sin ejerandel (22,96%) i 3manager A/S. Kautionen dækker alt mellemværende mellem 3manager A/S og Spar Nord Bank. Bankgælden i 3manager A/S udgør pr. 30. september 2020 i alt 3.447 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
